QUANTITATIVOS CONSTANTES NO ANEXO I DESTA ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS, BEM COMO PROJETO BÁSICO, ANEXO DO EDITAL DE LICITAÇÃO 
Nº 90020/2025, QUE É PARTE INTEGRANTE DESTA ATA, ASSIM COMO AS 
PROPOSTAS CUJOS PREÇOS TENHAM SIDO REGISTRADOS, 
INDEPENDENTEMENTE DE TRANSCRIÇÃO. 

VALOR: R$ 205.302,58 (Duzentos e cinco mil, trezentos e dois reais e 
cinquenta e oito centavos). 

FERNANDO CASTRO ROCHA  
Prefeito Municipal 

FERNANDO CASTRO
ROCHA:84129140744

Assinado digitalmente
por FERNANDO
CASTRO
ROCHA:84129140744
Data: 2025.11.28
12:26:52 -0200

CODIGO/

FONTE
ITEM UD

QUANTIDADE